
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина КАРПОШ
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Милисов I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 95 I
2 Лука Грашкоски I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ 95 I
3 Владимир Шарковски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 90 I
4 Благоја Савевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 86 I
5 Теа Стефановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 75 II
6 Дариан Јаневски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 59 III
7 Борјана Дончева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 57 III
8 Јордан Дескоски I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ 55 III
9 Кристина Попова I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 50 ПОФАЛБА

10 Андреј Тасевски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Анастазија Белевска- Велчовска 49 ПОФАЛБА
11 Јована Иванова I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 47 ПОФАЛБА
12 Дамјан Кировски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 42 ПОФАЛБА
13 Иван Попјанев I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 41 ПОФАЛБА
14 Умит Узунбој I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 34
15 Јана Трпковска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 30
16 Светазор Милошевски I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 29
17 Катерина Начева I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Славица Мартиноска 22
18 Огнен Пендаровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 21
19 Никола Петровски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 12
20 Кристијан Бозаџиев I ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Саше ЃОРЃИЕСКИ 8
21 Дина Галевска I СУГС„Никола Карев„ Карпош Наташа Стојчевска
22 Стефанија Браво I СУГС„Никола Карев„ Карпош Наташа Стојчевска
23 Петар Илиев I Меѓународни Училишта НОВА. Карпош Филип НИКОЛОВСКИ

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јана Бојаровска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 72 II
2 Лубомир Колев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 63 III
3 Марија Стојчева II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 63 III
4 Никола Николовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска 56 III
5 Мелиса Мулиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 55 III
6 Кристијан Буневски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска 55 III
7 Никола Начев II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 43 ПОФАЛБА
8 Благој Арсов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска 42 ПОФАЛБА
9 Филип Тодосов II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска 40 ПОФАЛБА

10 Валерија Илиевска II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 40 ПОФАЛБА
11 Есра Имери II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 21
12 Марија Димитрова II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска - Темелковска 20



13 Матеја Стојановиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 18
14 Ангела Зорчец II СУГС„Никола Карев Карпош Анкица Талеска 17
15 Јана Чоловиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 17
16 Борјана Трајковска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Ана Костовска 16
17 Мартин Цветановски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Елена Трајковска 16
18 Матеј Иванковиќ II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 4
19 Димитар Алжуровски II СУГС„Никола Карев Карпош Анкица Талеска
20 Елеонора Данаиловск II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
21 Ива Фришчиќ II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
22 Јасна Стојановска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
23 Калина Димовска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
24 Мелани Цветковска II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
25 Стефан Домазетовски II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ - Велковска
26 Јосиф Тепеѓозов II ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Горазд Димитров III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 100 I
2 Стефан Стојановски III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 56 III
3 Ангела Мешкова III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 55 III
4 Гораст Данчевски III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 40 ПОФАЛБА
5 Матеј Трајчески III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 37
6 Филип Даштевски III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 36
7 Милка Мукаетова III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 33
8 Елена Киранчиска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 32
9 Бојана Стефаноска III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 31

10 Јована Михајловска III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ - Најдова 23
11 Мартина Добревска III ПСУ Јахја Кемал КАРПОШ Карпош Јилмаз ДЕЛИКТАШ 16
12 Драгана Маринковска III СГГУ ГС Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 13
13 Ангелина Стојковска III СГГУ ГС Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 8
14 Ана Бојаџиевска III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 2
15 Дамјан Ристоски III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 2
16 Петар Танески III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Катерина Хаџи- Илоска - Спировска 2
17 Филип Милојевиќ III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 1
18 Кристина Митровска III СГГУ ГС Здравко Цветковски Карпош Силва Таневска 1
19 Ана Дамјановска III СУГС„Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска
20 Григориј Браво III СУГС„Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска
21 Лара Герасимовска III СУГС„Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска
22 Мартин Чубриноски III СУГС„Никола Карев Карпош Жаклина Стојановска
23 Матеј Џајков III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска



24 Емил Ќука III СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Јелена Бабовиќ - Најдова

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Филип Михов IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска 86 I
2 Тамара Митревска IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 63 III
3 Бојан Робев IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 45 ПОФАЛБА
4 Мартин Поповски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 40 ПОФАЛБА
5 Димитар Бебекоски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска 40 ПОФАЛБА
6 Моника Шаревска IV СУГС„Никола Карев Карпош Билјана Спиридонова 33
7 Јана Јачковска IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска 30
8 Иван Јорданов IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 10
9 Ана Стефановска IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 3

10 Борис Николовски IV СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Софија Брезовска -Темелковска  


